CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 703/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando verificar a possibilidade de reativar o

semáforo na Rua Felisberto Leopoldo, saída para Viçosa, pois o local possui tráfego

intenso, com riscos a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN